UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

2015 - 2016Năm học: 2Học kỳ:

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khóa học: Bậc đào tạo: Đại họcĐH Khóa 15

Lớp HP: Tiếng Anh 2_NhómAD2Tiếng Anh 2Học phần:
Giảng viên: Cao Thị Thanh Hải

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DCT15BNamAnNguyễn Hoàng15D4802010581

DSV15BNữÁnhNguyễn Thị15D1402110532

DSV15BNữÁnhTrần Thị Ngọc15D1402110543

DSV15BNamDangĐào Ánh15D1402110554

DCT15BNữĐiệpNgô Thị Hoài15D4802010415

DSV15BNữDungHuỳnh Thị Phương15D1402110566

DSV15BNữDuyênNguyễn Thị Mỹ15D1402110577

DSV15BNữHảiPhù Thị15D1402110588

DCT15BNữHằngNguyễn Thị15D4802010429

DSV15BNữHạnhLê Thị15D14021105910

DSV15BNamHậuPhạm Ngọc15D14021106011

DCT15BNữHoàNgô Thị Khánh15D48020104312

DCT15BNamHoàngĐinh Nhật15D48020105713

DCT15BNamHuyĐặng Quốc15D48020104514

DSV15BNữHuyênHuỳnh Thị Kim15D14021106415

DSV15BNữLyTrần Thị15D14021106916

DSV15BNữMinhTrần Thị Hiền15D14021107217

DSV15BNữMỹCao Thị Việt15D14021107318

DCT15BNamNamNguyễn Duy15D48020105919

DSV15BNamNguyênNguyễn Tài15D14021107620

DCT15BNữNhànNguyễn Thị Minh15D48020104821

DCT15BNamNhấtTrần Nguyễn Hoàng15D48020104922

DCT15BNamNhậtTrần Văn15D48020106023

DSV15BNữNhiHuỳnh Thị Thu15D14021107924

DCT15BNữNhiLê Thị Yến15D48020106125

DSV15BNữNhungNguyễn Thị Ngọc15D14021108026

DSV15BNữNyNguyễn Thị My15D14021108127

DSV15BNữPhúcPhạm Thị Thúy15D14021108328

DCT15BNamQuỳnhNguyễn Ngọc15D48020105229

DSV15BNữTâmHuỳnh Thị Thanh15D14021108730

DCT15BNamTâmNguyễn Thanh15D48020105431

DCT15BNamTàuNguyễn Quốc15D48020105332

DSV15BNữThảoNguyễn Ái15D14021109033

DSV15BNữThảoTrần Thanh15D14021109134

DSV15BNữThủyHồ Thị Bích15D14021109435

DSV15BNữThuyênPhan Thị Hồng15D14021109336

DCT15BNamTịnhLê Tiến15D48020106437

DSV15BNữTrâmTrần Thị Bích15D14021109838

DCT15BNữTrangĐặng Thị Thùy15D48020105539

DSV15BNữTrangPhạm Thị Thu15D14021109740

DSV15BNữTrinhNguyễn Thị Kim15D14021110141

1/2

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DCT15BNamTrườngĐỗ Quang15D48020106542

DSV15BNữTuyềnHuỳnh Thị15D14021110243

DSV15BNữVyNguyễn Thị Tường15D14021110344

DCT15BNamYNguyễn Thành15D48020105645

Danh sách này có:

PHÒNG ĐÀO TẠO

45 Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 11 năm 2015sinh viên./.

2/2